
Projekt

z dnia  14 maja 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR                     
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia                      2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Uzdrowiskowej Rady Miasta 
Kołobrzeg 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz, 1591, z późn.zm.) oraz § 58 ust. 1 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała Nr LIV/694/06 Rady 
Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 14 września 2006 r. , Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 
105, poz. 1965, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXIX/408/09 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie 
przyjęcia wniosków Komisji Uzdrowiskowej Rady Miasta Kołobrzeg skreśla się punkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8A07A8BA-7FAD-400A-B11A-28499B952131. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 10 lutego 2009 roku Rada Miasta podjęła uchwałę Nr XXIX/408/09 w sprawie przyjęcia 

wniosków Komisji Uzdrowiskowej Rady Miasta Kołobrzeg. Rada podejmując uchwałę przyjęła dwa 
wnioski, w tym wniosek o treści „ograniczyć wydawanie nowych zezwoleń na sprzedaż piwa w strefie 
„A” uzdrowiska w sezonie letnim oraz, po wygaśnięciu dotychczas obowiązujących umów, zakazać 
sprzedaży piwa na plaży." 

Powyższy wniosek zakwestionowali radni poprzedniej kadencji i w tej sprawie zwrócili się do 
Wojewody Zachodniopomorskiego z wnioskiem o uchylenie w trybie nadzoru punktu 2 w § 1 ww. 
uchwały. Wojewoda Zachodniopomorski pismem znak: NK4.K.0553?43/09 z dnia 06.03.2009 r. 
wyjaśnił, iż kwestionowana uchwała w żadnym razie nie wprowadza ograniczeń do wydawania 
nowych zezwoleń na sprzedaż piwa w strefie „A” uzdrowiska oraz zakazu sprzedaży piwa na plaży, 
albowiem aby skutecznie weszły one w życie Rada Miasta Kołobrzeg musiałaby podjąć uchwałę w tej 
sprawie na podstawie przepisów ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn.zm.), będącą aktem prawa 
miejscowego. Takiej uchwały Rada nie podjęła. Ponadto Wojewoda stwierdził, iż przedmiotowa 
uchwała jest jedynie formą rozpatrzenia przez Radę opinii i wniosków wydawanych przez Komisję 
Uzdrowiskową Rady Miasta Kołobrzeg. 

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, że środki finansowe z tytułu dzierżaw w sezonie letnim 
punktów sprzedaży piwa na plaży wymiernie zasilają budżet Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kołobrzegu, wnoszę do Rady Miasta o zmianę ww. uchwały poprzez skreślenie w § 1 punktu 2. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8A07A8BA-7FAD-400A-B11A-28499B952131. Projekt Strona 1




